

# SOUHRNNÉ SESTAVENÍ

Stavba :	Název stavby :	
	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	
Projektant :	Ing. Vladimír Hampl, SPORTING	
	Masná 1324/1, P.O.Box 49	
	701 49 Ostrava – Moravská Ostrava	
Objednatel :	Statutární město Ostrava, Městský obvod Jih	
	Horní 3	
	700 30 Ostrava – Hrabůvka	
Počet listů :	CÚ:	<b>2015</b>
Zpracovatel:	Zhotovitel :	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ

	ZRN	HZS	OSTATNÍ NÁKLADY	CENA BEZ DPH	DPH 21%
<b>00</b> PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	330 128 Kč	0 Kč	10 000 Kč	340 128 Kč	71 427 Kč
<b>01</b> TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ	2 747 448 Kč	0 Kč	10 000 Kč	2 757 448 Kč	579 064 Kč
<b>02</b> VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA	neprovádí se				
<b>03</b> AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA	508 870 Kč	0 Kč	4 000 Kč	512 870 Kč	107 703 Kč
<b>04</b> AREÁLOVÉ OPLOCENÍ	942 763 Kč	0 Kč	2 000 Kč	944 763 Kč	198 400 Kč
<b>05</b> DLÁŽDĚNÁ PLOCHA-PŘÍSTUPOVÝ CHO	332 764 Kč	0 Kč	2 000 Kč	334 764 Kč	70 300 Kč
<b>06</b> REKONSTRUKCE INŽ. SÍTÍ	757 096 Kč	0 Kč	2 000 Kč	759 096 Kč	159 410 Kč
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	5 000 Kč	0 Kč	0 Kč	5 000 Kč	1 050 Kč
VYTÝČENÍ INŽ. SÍTÍ NA STAVBĚ	3 000 Kč	0 Kč	0 Kč	3 000 Kč	630 Kč
VYTÝČENÍ STAVBY GEODETEM	3 000 Kč	0 Kč	0 Kč	3 000 Kč	630 Kč
GEODET. ZAMĚŘENÍ SKUTEČ. PROVED	3 000 Kč	0 Kč	0 Kč	3 000 Kč	630 Kč
DOKUMENTACE SKUTEČ. PROVEDENÍ	3 000 Kč	0 Kč	0 Kč	3 000 Kč	630 Kč

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	5 666 069 Kč
DPH	21 % činí :	1 189 874 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>6 855 943 Kč</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampl, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	315 428	
N	PSV celkem	14 700	
	ZRN celkem	330 128	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	330 128	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	340 128	VRN celkem 10 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	340 128 Kč	
DPH	21 % činí :	71 427 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>411 555 Kč</b>	

Poznámka :  
akt. 05/2016

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	240 017	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	75 410	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	14 700	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>315 428</b>	<b>14 700</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	10 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>10 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých <i>367; A, B, D.2</i>	m	367,00 <i>367,00</i>	65,00	23 855,00
2	112 10-0010.RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	2 500,00	5 000,00
3	112 10-0011.RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km <i>5,0; A, B, D.2</i>	kus	5,00 <i>5,00</i>	3 500,00	17 500,00
4	112 10-0012.RA0	Kácení stromů 40-50 cm, naložení a odvoz do 1 km <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	5 500,00	11 000,00
5	112 10-0102.RA0	Odstranění pařezů 30-40 cm, odklizení, úprava terénu <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	2 500,00	5 000,00
6	100 00-0001.IK	Demontáž a likvidace vybavení - fotbal. branky kce vybavení, vč. beton. patek <i>1,0; A, B, D.2</i>	kpl.	1,00 <i>1,00</i>	5 000,00	5 000,00
7	162 20-1455.R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 3000 m <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	600,00	1 200,00
8	162 20-1456.R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 3000 m <i>7,0; A, B, D.2</i>	kus	7,00 <i>7,00</i>	600,00	4 200,00
9	162 20-1465.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 3000 m <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	600,00	1 200,00
10	162 20-1466.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 3000 m <i>7,0; A, B, D.2</i>	kus	7,00 <i>7,00</i>	600,00	4 200,00
11	162 20-1475.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 3000 m <i>2,0; A, B, D.2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	600,00	1 200,00
12	162 20-1476.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 3000 m <i>9,0; A, B, D.2</i>	kus	9,00 <i>9,00</i>	1 000,00	9 000,00
13	113 10-7202.RAB	Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km <i>83,70+55,50; stávající zpevněné plochy v areálu, A, B, D.2</i>	m2	139,20 <i>139,20</i>	300,00	41 760,00
14	113 10-9310.R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm <i>83,70+55,50; stávající zpevněné plochy v areálu, A, B, D.2</i>	m2	139,20 <i>139,20</i>	250,00	34 800,00
15	181 00-6113.R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm <i>1168,0; terénní úpravy, A, B, C.3, D.3, výkopky z objektu 01</i>	m2	1 168,00 <i>1 168,00</i>	25,00	29 200,00
16	183 40-3114.R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině <i>932,0+236,0; terénní úpravy, A, B, C.3, D.3</i>	m2	1 168,00 <i>1 168,00</i>	6,00	7 008,00
17	183 40-3152.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině <i>932,0+236,0; terénní úpravy, A, B, C.3, D.3</i>	m2	1 168,00 <i>1 168,00</i>	6,00	7 008,00
18	183 40-3153.R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině <i>932,0+236,0; terénní úpravy, A, B, C.3, D.3</i>	m2	1 168,00 <i>1 168,00</i>	6,00	7 008,00
19	180 40-4111.R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici <i>932,0+236,0; terénní úpravy, A, B, C.3, D.3</i>	m2	1 168,00 <i>1 168,00</i>	15,00	17 520,00
20	005-72440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ <i>1168,0*0,040*1,05; úpravy terénu vně obrub, A, B, C.3, D.3</i>	kg	49,06 <i>49,06</i>	150,00	7 358,40
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>240 017,40</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
21	979 08-3116.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m <i>367,0*0,145; z vybouraných obrub vč. lože</i> <i>139,20*0,183; vybouraný asfalt</i> <i>139,20*0,24; vybouraný beton</i>	t	112,10 <i>53,22</i> <i>25,47</i> <i>33,41</i>	150,00	16 814,49
22	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton <i>367,0*0,145; z vybouraných obrub vč. lože</i> <i>139,20*0,24; vybouraný beton</i>	t	86,62 <i>53,22</i> <i>33,41</i>	500,00	43 311,50
23	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - asfalt <i>139,20*0,183; vybouraný asfalt</i>	t	25,47 <i>25,47</i>	600,00	15 284,16
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>75 410,15</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
24	767 96-3831.RIK	Demontáž zábradlí, ocel.sloupky vč. beton. patek, odvoz, likvidace <i>147,0; A, B, D.2</i>	m	147,00 <i>147,00</i>	100,00	14 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 700,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>01 TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampl, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	2 537 448	
N	PSV celkem	210 000	
ZRN	celkem	2 747 448	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	2 747 448	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	2 757 448	VRN celkem
			10 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	2 757 448 Kč	
DPH	21 % činí :	579 064 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>3 336 512 Kč</b>	

Poznámka :  
akt. 05/2016

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>01 TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 714 140	0	0	0	0
5 Komunikace	581 659	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	105 291	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	136 358	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	210 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 537 448</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	10 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>10 000</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>01 TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HRÍŠTĚ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	131 10-1113.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 10000 m3, STROJNĚ 101,0*57,59*0,30; A,B,C.3,D.3,D.6	m3	1 744,98 1 744,98	75,00	130 873,28
2	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 1744,9770; z pol. 1. -1055,0*0,10; pro rekultivační práce, A, B, C.3, D.3	m3	1 639,48 1 744,98 -105,50	85,00	139 355,55
3	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 1639,4770; z pol. 2.	m3	1 639,48 1 639,48	90,00	147 552,93
4	181 10-1102.R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 101,0*57,59; A,B,C.3,D.3,D.6	m2	5 816,59 5 816,59	19,00	110 515,21
5	103-71500	Substrát zahradnický B VL 100,0*56,59*0,15*1,20; A,B,C.3,D.3,D.6	m3	1 018,62 1 018,62	950,00	967 689,00
6	181 00-6112.R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm 100,0*56,59; A,B,C.3,D.3,D.6	m2	5 659,00 5 659,00	20,00	113 180,00
7	180 40-4112.R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na substrát 100,0*56,59; A,B,C.3,D.3,D.6	m2	5 659,00 5 659,00	9,00	50 931,00
8	005-72440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ 5659,0*0,030*1,05; dodávka osiva vč. 5% ztratiného	kg	178,26 178,26	200,00	35 651,70
9	251-91158	Trávníkové hnojivo po 10 kg 5659,0*0,025*2; 2x hnojení	Kg	282,95 282,95	65,00	18 391,75
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>1 714 140,41</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
10	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm 101,0*57,59; A,B,C.3,D.3,D.6	m2	5 816,59 5 816,59	100,00	581 659,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>581 659,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
11	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 2*(100,0+56,59); A,B,C.3,D.3, D.6	m	313,18 313,18	230,00	72 031,40
12	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 0,20*0,20*(100,0+56,59); A,B,C.3,D.3, D.6	m3	6,26 6,26	2 785,00	17 444,13
13	592-17331	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý 2*(100,0+56,59)*1,01; A,B,C.3,D.3	kus	316,31 316,31	50,00	15 815,59
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>105 291,12</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
14	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 5816,59*0,30361; z pol. 10.	t	1 765,97 1 765,97	70,00	123 618,24
15	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 313,180*0,11221; z pol. 14. 6,2636*2,5250; z pol. 15.	t	50,96 35,14 15,82	250,00	12 739,38
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>136 357,62</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
16	767 00-0010.R01	Branka fotbalová, pevná, 7,32x2,44m vč. sítě PP 4mm, základový rám Zn 2,0; A,B,C.3,D.3	ks	2,00 2,00	30 000,00	60 000,00
17	767 00-0011.R01	D+M Střídačka, pevná, d. 5,0m, žárový zinek, polykarbonát,10ks plast. sedaček, základy,ukotvení 2,0; A,B,C.3,D.3	ks	2,00 2,00	75 000,00	150 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>210 000,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>03 AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampl, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	14 614	
R	HSV celkem	129 628	
N	PSV celkem	364 628	
	ZRN celkem	508 870	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	508 870	Ostatní VRN 4 000
	ZRN+VRN+HZS	512 870	VRN celkem 4 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	512 870 Kč	
DPH	21 % činí :	107 703 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>620 573 Kč</b>	

Poznámka :  
akt. 05/2016



Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>03 AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	86 265	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26 275	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	7 318	0	0	0	0
90 Přípočty	9 770	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	364 628	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 614	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>129 628</b>	<b>364 628</b>	<b>0</b>	<b>14 614</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	4 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>03 AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
1	132 10-1112.R00	<b>Zemní práce</b> Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 nad 100 m3,STROJNĚ 0,30*0,30*51,0; chráničky stáv. kabelů, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*115,0; chránička UPC, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*369,0; automatická závlaha, A,B,C.3, D.5, D.8:	m3	48,15 4,59 10,35 33,21	550,00	26 482,50
2	133 10-1101.R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3 5,0*3,0*3,0; retenční nádrž 12,0m3:	m3	45,00 45,00	550,00	24 750,00
3	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 50% rýhy 0,30*0,30*51,0*0,50; chráničky stáv. kabelů, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*115,0*0,50; chránička UPC, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*369,0*0,50; automatická závlaha, A,B,C.3, D.5, D.8:	m3	24,08 2,30 5,18 16,61	380,00	9 148,50
4	175 20-0010.RA0	Obsyp objektu prohozenou zeminou 28,0; retenční nádrž 12,0m3:	m3	28,00 28,00	410,00	11 480,00
5	174 20-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 0,30*0,30*51,0*0,50; chráničky stáv. kabelů, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*115,0*0,50; chránička UPC, A,B,C.3,D.3,D.5 0,30*0,30*369,0*0,50; automatická závlaha, A,B,C.3, D.5, D.8:	m3	24,08 2,30 5,18 16,61	390,00	9 389,25
6	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 48,15; z pol. 1. 45,0; z pol. 2. -24,0750; z pol. 3. -28,0; z pol. 4. -24,0750; z pol. 5.	m3	17,00 48,15 45,00 -24,08 -28,00 -24,08	105,00	1 785,00
7	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 17,0; z pol. 6.	m3	17,00 17,00	190,00	3 230,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>86 265,25</b>
<b>Díl: 8</b>						
8	871 18-1121.R00	<b>Trubní vedení</b> Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm 361,0; PEHD potrubí závlahy, A,B,C.3,D.3,D.5 51,0; chráničky stáv. kabelů, A,B,C.3,D.3,D.5 113,50; chránička UPC, A,B,C.3,D.3,D.5	m	525,50 361,00 51,00 113,50	50,00	26 275,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>26 275,00</b>
<b>Díl: 89</b>						
9	286-13306	<b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b> Trubka ochranná kabelová HDPE 40 mm 137,50; UPC, A, B, D.3, D.10	m	137,50 137,50	28,00	3 850,00
10	345-71148	Trubka kabelová chránička 110 51,0; O2, ČEZ, A, B, D.3, D.10	m	51,00 51,00	68,00	3 468,00
<b>Celkem za</b>		<b>89 Ostatní konstrukce na trub.ved</b>				<b>7 318,00</b>
<b>Díl: 90</b>						
11	900 - .R04	<b>Přípočty</b> HZS - revize elektro 11,0; automatická závlaha	hod	11,00 11,00	220,00	2 420,00
12	900 - .R03	HZS - zaškolení obsluhy 8,0; automatická závlaha	hod	8,00 8,00	150,00	1 200,00
13	900 - .R25	HZS - stavební práce - seřízení automatiky elektromontér v tarifní třídě 8 15,0; automatická závlaha	hod	15,00 15,00	410,00	6 150,00
<b>Celkem za</b>		<b>90 Přípočty</b>				<b>9 770,00</b>
<b>Díl: 722</b>						
14	722 17-1216.RT1	<b>Vnitřní vodovod</b> Potrubí z PEHD, D 63 x 5,8 mm 361,0; A,B,C.3,D.3,D.5	m	361,00 361,00	58,00	20 938,00
15	341-11000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 2318,0; A,B,C.3,D.3,D.5	m	2 318,00 2 318,00	8,00	18 544,00
16	341-11099	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 72,0; A,B,C.3,D.3,D.5	m	72,00 72,00	88,00	6 336,00
17	MATERIAL	Drobný elektroinstalační materiál - pásy, spojky těsnění apod. 1,0; A, B, C.3, D.5	soubor	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00
18	POSTRIK	D+M Výsuvný postřikovač středový celokruhový 3,0; A,B,C.3,D.3,D.5, D.11	kus	3,00 3,00	7 250,00	21 750,00
19	POSTRIK	D+M Výsuvný postřikovač obvodový výsečový	kus	10,00	6 450,00	64 500,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>03 AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	OVLJED	10,0; A,B,C.3,D.3,D.5, D.11 Ovládací jednotka pro 15 okruhů	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
21	TVAR	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Tvarovky HD-PE, DN10	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
22	KLOUBSPOJ	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5, D.11 Kloubové spojení postřikovačů	kus	13,00	980,00	12 740,00
23	RAD	13,0; A, B, C.3, D.3, D.5, D.11 Napojení na řád - šachtice u školy vč. nutného materiálu	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
24	ELVENTIL	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 D+M elektroventil 2"	kus	1,00	5 890,00	5 890,00
25	ROZVADĚČ	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Podružný plast. rozvaděč s el. výbavou	kpl.	1,00	28 900,00	28 900,00
26	ČERPADLO	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 D+M Výkonové čerpadlo, 5,50kW, ponorné nerezové	ks	1,00	65 800,00	65 800,00
27	TLSNÍMAČ	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Tlakový snímač	ks	1,00	800,00	800,00
28	738 11-9436.R01	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Nádoba expanzní 25-35 l	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
29	551-10003.5	2,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Kohout kulový voda 2"	kus	2,00	800,00	1 600,00
30	551-10020.8	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Klapka zpětná voda 3"	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
31	551-11413	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 TE-2848 pojistný ventil 2"	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
32	722 23-8336.R00	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Ventil uzav. přímý, s vypouš. 2" souprava pro zazimování	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
33	551-10030.7	1,0; A, B, C.3, D.3, D.5 Filtr závitový mosaz PN 20 2"	kus	1,00	4 580,00	4 580,00
34	286-97992	1,0; A, B, C.3, D.5 D+M Nádrž retenční, plast, 12,0m <sup>3</sup> , samonosná vč. beton. desky (dle nádrže v případě nutnosti)	kus	1,00	55 250,00	55 250,00
35	286-97993	1,0; A, B, C.3, D.5 D+M techn. komora, plast. šachtice 1200x1500x1800mm s komínem	kus	1,00	18 500,00	18 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>364 628,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
36	210 81-0001.R00	2318,0; A,B, C.2, C.3, D.5 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm <sup>2</sup> volně uložený	m	2 318,00	5,00	11 590,00
37	210 81-0017.R00	72,0; A,B,C.3,D.3,D.5 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený	m	72,00	42,00	3 024,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>14 614,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>04 AREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampel, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	164 794	
N	PSV celkem	777 968	
ZRN	celkem	942 763	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	942 763	Ostatní VRN 2 000
	ZRN+VRN+HZS	944 763	VRN celkem 2 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	944 763 Kč	
DPH	21 % činí :	198 400 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 143 163 Kč</b>	

Poznámka :  
akt. 05/2016

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>04 AREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27 706	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	82 752	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	54 336	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	777 968	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>164 794</b>	<b>777 968</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	2 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>04 AREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
1	133 10-1101.R00	<b>Zemní práce</b> Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3 0,50*0,50*1,0*4; vybavení, A, B, C.3,D.3, D.4: 0,50*0,50*1,0*33; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,50*0,50*1,40*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,50*0,50*2,20*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*0,90*99; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*2,20*4; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*1,30*7; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m3	28,17	800,00	22 536,00
				1,00		
				8,25		
				0,70		
				1,10		
				14,26		
				1,41		
				1,46		
2	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 0,50*0,50*1,0*4; vybavení, A, B, C.3,D.3, D.4: 0,50*0,50*1,0*33; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,50*0,50*1,40*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,50*0,50*2,20*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*0,90*99; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*2,20*4; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*1,30*7; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m3	28,17	86,94	2 449,10
				1,00		
				8,25		
				0,70		
				1,10		
				14,26		
				1,41		
				1,46		
3	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 28,170; z pol. 2.	m3	28,17	96,60	2 721,22
				28,17		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>27 706,32</b>
<b>Díl: 2</b>						
4	275 31-1611.R00	Beton základ. patek prokl. kamenem C 16/20 0,50*0,50*1,0*4; vybavení, A, B, C.3,D.3, D.4: 0,50*0,50*1,0*33; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*0,90*99; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m3	23,51	2 500,00	58 765,00
				1,00		
				8,25		
				14,26		
5	275 35-2111.R00	Bednění stěn základových patek zabudované 4*(0,50*1,40)*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 4*(0,50*2,20)*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 4*(0,40*2,20)*4; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 4*(0,40*1,30)*7; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m2	43,04	230,00	9 899,20
				5,60		
				8,80		
				14,08		
				14,56		
6	275 32-1311.R00	Železobeton základových patek C 16/20 0,50*0,50*1,40*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,50*0,50*2,20*2; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*2,20*4; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 0,40*0,40*1,30*7; oplocení vs. inž. sítě, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m3	4,66	2 700,00	12 592,80
				0,70		
				1,10		
				1,41		
				1,46		
7	272 36-1821.R00	Výztuž základových kleneb z oceli 10 505 9*(3*1,70*0,00062); patky v místě křížení, A,B, C.3, D.4, D.7 4*(3*2,50*0,00062); patky v místě křížení, A,B, C.3, D.4, D.7	t	0,05	31 740,00	1 494,95
				0,03		
				0,02		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>82 751,95</b>
<b>Díl: 3</b>						
8	338 17-1122.R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 6,0 m, zabet.C 25/30 37,0; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	kus	37,00	500,00	18 500,00
				37,00		
9	338 17-1112.R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 110,0; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	kus	110,00	300,00	33 000,00
				110,00		
10	ZPE-VN	D + M Horní zpevňující prvek 30/30/2, v. 5,20m, pozink, montáž na místě 48,0; za brankou u jídelny, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 46,54; za brankou u polikliniky, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7	m	94,54	30,00	2 836,20
				48,00		
				46,54		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>54 336,20</b>
<b>Díl: 767</b>						
11	SLO-UP	Dodávka sloupku, 80/80/4mm, d. 6,0m, pozink vč. ucpávky 37,0; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	ks	37,00	3 000,00	111 000,00
				37,00		
12	767- 00-1002.R0	Dodávka sloupku, 60/60/2mm, d. 2,80m, pozink, 110,0; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	ks	110,00	1 500,00	165 000,00
				110,00		
13	553-42413.12	Plotový panel svař. sítě, pozink, výška 2050 mm 46,54+16,64; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7: 269,0; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:	m	332,18	1 100,00	365 398,00
				63,18		
				269,00		
14	138-90102	Přirážka za pozinkování ocelových kcí	t	3,65	138,00	504,03

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>04 AREÁLOVÉ OPLOCENÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		94,540*0,00515; z pol. 10.		0,49		
		37,0*0,04304; z pol. 11.		1,59		
		110,0*0,0143; z pol. 12.		1,57		
15	ZASLEPKA	Plotová záslepka sloupku	ks	147,00	62,10	9 128,70
		37,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		37,00		
		110,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		110,00		
16	UCHYTKA	Plotová úchytka, profil U	ks	580,00	15,17	8 798,60
		145*4; oplocení, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7, u rohových 2x:		580,00		
17	BRANKA	D+M vstupní branky, š. 1,50m	ks	1,00	8 466,99	8 466,99
		1,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		1,00		
18	BRANKA	D+M vstupní branky, š. 1,40m	ks	1,00	8 466,99	8 466,99
		1,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		1,00		
19	BRANKA	D+M vstupní branky, š. 2,0m	ks	2,00	9 474,39	18 948,78
		2,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		2,00		
20	BRANKA	D+M vstupní branky, š. 0,90m	ks	1,00	7 796,67	7 796,67
		1,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		1,00		
21	BRANA	D+M vjezdové brány, š. 3,0m	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
		1,0; A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		1,00		
22	767 91-5130.R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 50 kg	m	332,18	120,00	39 861,60
		46,54+16,64; oplocení v. 5,20m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		63,18		
		269,0; oplocení v. 2,05m, A, B, C.3,D.3, D.4, D.7:		269,00		
23	767 91-1140.R01	Montáž oplocení tkaná síť do 6,0 m	m	94,54	27,60	2 609,30
		48,0; za brankou u jídelny, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7		48,00		
		46,54; za brankou u polikliniky, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7		46,54		
24	TKA-NASIT	Dodávka tkané sítě, bezuzlové, PP, 100/100/4mm	m2	362,09	32,70	11 840,31
		31,360*5,20; za brankou u jídelny, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7		163,07		
		(46,54+16,64)*3,15;v kombinaci s plot. dílcem A, B, C.3, D.3, D.4, D.7		199,02		
25	MAT-	Přidružený materiál - lanko,napínák apod.	kpl.	1,00	4 140,00	4 140,00
26	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,65	276,00	1 008,06
		94,540*0,00515; z pol. 10.		0,49		
		37,0*0,04304; z pol. 11.		1,59		
		110,0*0,0143; z pol. 12.		1,57		
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>777 968,04</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>05 DLÁŽDĚNÁ PLOCHA-PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampel, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	318 764	
N	PSV celkem	14 000	
ZRN	celkem	332 764	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		332 764	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		334 764	VRN celkem
			2 000
			2 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	334 764 Kč	
DPH	21 % činí :	70 300 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>405 064 Kč</b>	

Poznámka :  
akt. 05/2016



Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>05 DLÁŽDĚNÁ PLOCHA-PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	56 922	0	0	0	0
5 Komunikace	224 572	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	13 705	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	23 565	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	14 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>318 764</b>	<b>14 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	2 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>05 DLÁŽDĚNÁ PLOCHA-PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	131 10-1202.R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 1000 m3 9,431*40,781*0,40; A, B, C.3, D.3, D.6	m3	153,84 153,84	200,00	30 768,44
2	162 60-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3 153,8422; z pol. 2.	m3	153,84 153,84	80,00	12 307,38
3	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 153,8422; z pol. 3.	m3	153,84 153,84	90,00	13 845,80
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>56 921,61</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
4	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 20 cm 389,270; A, B, C.3, D.3, D.6	m2	389,27 389,27	150,00	58 390,50
5	564 73-1111.R00	Podklad z kameniva drčeného vel.16-32 mm,tl. 10 cm 359,70; A, B, C.3, D.3, D.6	m2	359,70 359,70	80,00	28 776,00
6	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti 4-16mm po zhutnění tloušťky 5 cm 359,70; A, B, C.3, D.3, D.6	m2	359,70 359,70	80,00	28 776,00
7	596 21-5020.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 359,70; A, B, C.3, D.3, D.6	m2	359,70 359,70	100,00	35 970,00
8	592-45110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní 359,70*1,01; A, B, C.3, D.3, D.6	m2	363,30 363,30	200,00	72 659,40
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>224 571,90</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
9	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 40,280+8,93; A, B, C.3, D.3, D.6	m	49,21 49,21	120,00	5 905,20
10	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 0,20*0,20*49,210; A, B, C.3, D.3, D.6	m3	1,97 1,97	2 700,00	5 314,68
11	592-17331	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý 49,21*1,01; A, B, C.3, D.3, D.6	kus	49,70 49,70	50,00	2 485,11
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>13 704,99</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 389,270*0,38625; z pol. 4. 359,70*0,19695; z pol. 5. 359,70*0,09820; z pol. 6.	t	256,52 150,36 70,84 35,32	80,00	20 521,67
13	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 359,70*0,05545; z pol. 7. 49,21*0,11221; z pol. 9. 1,9684*2,5250; z pol. 10.	t	30,44 19,95 5,52 4,97	100,00	3 043,75
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>23 565,42</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
14	592-89116.9	Stojan na kolo, pozink, na 5kol vč. beton, patek a montáže 2,0; A, B, C.3, D.3	kus	2,00 2,00	7 000,00	14 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 000,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>06 REKONSTRUKCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Vladimír Hampel, SPORTING</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>SMO, MěOb Jih</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	511 500	
R	HSV celkem	245 596	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	757 096	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		757 096	Ostatní VRN 2 000
ZRN+VRN+HZS		759 096	VRN celkem 2 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	759 096 Kč	
DPH	21 % činí :	159 410 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>918 506 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>06 REKONSTRUKCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	198 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 596	0	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	511 500	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>245 596</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>511 500</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	2 000,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA</b>
Objekt :	<b>06 REKONSTRUKCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1	831 23-0111.IND	Rekonstrukce vodovodní přípojky, stáv. 80 LIT nové SDR 11, RC - D90, šoupě DN90, hloubka 1,20 m <i>19,50; A, B, C.3, D.2, D.8</i>	m	19,50 <i>19,50</i>	1 800,00	35 100,00
2	831 23-0112.IND	Rekonstrukce vodovodní přípojky, stáv. 100 LIT nové SDR 11, RC - D110, šoupě DN100, hl. 1,20m <i>90,50; A, B, C.3, D.2, D.8</i>	m	90,50 <i>90,50</i>	1 800,00	162 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>198 000,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
3	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop <i>19,50*0,48630; z pol. 1.</i> <i>90,50*0,55262; z pol. 2.</i>	t	59,50 <i>9,48</i> <i>50,01</i>	800,00	47 596,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>47 596,00</b>
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				
4	231 19-5239.R00	Přeložka teplovodu - dle specifikace <i>55,0; A, B, C.3, D.3, D.9</i>	m	55,00 <i>55,00</i>	9 300,00	511 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M23 Montáže potrubí</b>				<b>511 500,00</b>

## Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 102.16 „Revitalizace fotbalového areálu Klegova“			
1. Název:	[REDACTED]		
Sídlo / místo podnikání:	[REDACTED]		
Tel., fax:	[REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
IČ:	[REDACTED]		
DIČ:	[REDACTED]		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	[REDACTED]		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	[REDACTED]		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	[REDACTED]		
2. Název:	[REDACTED]		
Sídlo / místo podnikání:	[REDACTED]		
Tel., fax:	[REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
IČ:	[REDACTED]		
DIČ:	[REDACTED]		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	[REDACTED]		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	[REDACTED]		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	[REDACTED]		
3. Název:	[REDACTED]		
Sídlo / místo podnikání:	[REDACTED]		
Tel., fax:	[REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
IČ:	[REDACTED]		
DIČ:	[REDACTED]		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	[REDACTED]		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	[REDACTED]		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	[REDACTED]		
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče</b>			
Podpis osoby	[REDACTED]		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	[REDACTED]		
Datum:	[REDACTED]		

Revitalizace fotbalového areálu Klegova							
dny							
15 dní	Vytýčení objektů, ploch v terénu, podzemních sítí, rekonstrukce přípojek						
16 dní	Příprava staveniště, zemní práce, úprava základové pláně						
7 dní	Závlahový systém						
10 dní	Navezení podkladní vrstvy, srovnání, zhutnění						
10 dní	Hloubení patek oplocení, betonáž						
10 dní	Osazení betonových obrubníků						
5 dní	Pokládka finálních vrstev - nevhodný termín pro výsev trávníku						
5 dní	Kompletace areálového oplocení						
9 dní	Dokončovací práce						
8 dní	Převzetí staveniště						

**95 dní celkem**





## Smlouva o sdružení zadavatelů

uzavřená dle ustanovení §2 odst. 9 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

### Smluvní strany

---

**Statutární město Ostrava**  
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

**Městský obvod Ostrava-Jih**  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava - Hrabůvka  
Číslo účtu: 1520761/0100

---

dále jen **MOB JIH**

**a**

**FC Vítkovice 1919, z.s.**  
30 Dubna 560/11, 702 00 Ostrava  
statutární orgán Ing. Radim Hlavatý, předseda představenstva  
zastoupen na základě plné moci Ing. Markem Pohorelli

---

IČ: 22881425  
DIČ: CZ 2281425  
Peněžní ústav: Fio banka, a.s.  
Číslo účtu: 2300157658/2010

---

dále jen **FC Vítkovice**

## Obsah smlouvy

---

### čl. I.

#### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.
2. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne ..... pod usn.....

### čl. II.

#### Předmět a účel smlouvy

1. MOB JIH a FC Vítkovice jsou budoucími investory a budoucími stavebníky projektu: **Revitalizace fotbalového areálu ZŠ Klegova.**
2. Smluvní strany se touto smlouvou spojují ve smyslu ustanovení §2 odst. 9 ZVZ za účelem společného postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky na projekt: **Revitalizace fotbalového areálu ZŠ Klegova,** (dále jen „VZ“) jehož předmětem bude provedení jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, jak jsou uvedeny v článku IV.

### čl. III.

#### Způsob jednání jménem účastníků

1. Vedoucím účastníkem sdružení zadavatelů a hlavním zadavatelem je MOB JIH.
2. Dalším účastníkem sdružení zadavatelů a vedlejším zadavatelem je FC Vítkovice.
3. Za sdružení zadavatelů bude oprávněn jednat vedoucí účastník sdružení zadavatelů.
4. FC Vítkovice za účelem jednání, která se vztahují společně k oběma účastníkům, tímto uděluje MOB JIH jako vedoucímu účastníku sdružení potřebnou plnou moc a MOB JIH ji tímto přijímá.

### čl. IV.

#### Další ujednání nezbytná pro zajištění účelu sdružení

1. Předmět díla tvoří stavební objekty a provozní soubory dle projektové dokumentace č. zakázky 09/2015 zpracované firmou Ing. Vladimír Hampl, mimo objekt 02 – víceúčelová hrací plocha.
2. MOB JIH zajistí vydání územního povolení pro realizaci stavby.

### čl. V.

#### Práva a povinnosti smluvních stran související se zadávacím řízením

1. Zadavatelé budou při zadání zakázky postupovat v souladu s ustanoveními ZVZ platnými pro veřejného zadavatele.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony spojené se zadáním předmětné VZ bude vykonávat MOB JIH, jako vedoucí účastník sdružení zadavatelů. MOB JIH se jménem obou zadavatelů zavazuje zejména:
  - a) vyhotovit zadávací dokumentaci ve spolupráci s FC Vítkovice
  - b) zahájit zadávací řízení některým z v úvahu připadajících postupů dle ZVZ

- c) zpracovat dodatečné informace k zadávací dokumentaci v případě, že vznikne potřeba takové dodatečné informace zpracovat
  - d) jmenovat komisi pro otevírání obálek s nabídkami a hodnotící komisi (v komisi bude 1/3 členů jmenována ze strany FC Vítkovice), která bude zabezpečovat činnosti dle písmen e, f, g, h, i tohoto ustanovení.
  - e) zajistit otevírání obálek s nabídkami a kontrolu úplnosti nabídek
  - f) zajistit posouzení a hodnocení nabídek
  - g) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky
  - h) přezkoumat případné námitky dodavatelů a rozhodnout o nich
  - i) zastupovat zadavatele před orgánem dohledu v případě přezkoumání úkonů zadavatele
  - j) zajistit všechna potřebná uveřejňování v informačních systémech, vznikne-li taková povinnost dle ZVZ
  - k) činit veškeré další právní úkony a administrativní činnosti v souvislosti se zadáním VZ
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony spojené se zadáním VZ, které se týkají části díla, jejímž investorem je FC Vítkovice, bude vykonávat MOB JIH jako vedoucí účastník sdružení zadavatelů.
4. FC Vítkovice se zavazuje poskytnout MOB JIH veškerou součinnost, jejíž potřeba vznikne v souvislosti se zadáním VZ a již lze na FC Vítkovice jako vedlejším zadavateli požadovat.

## čl. V.

### Práva a povinnosti smluvních stran související s uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem a s realizací VZ

1. Smluvními stranami smlouvy o dílo se zhotovitelem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější budou oba zadavatelé. Ve smlouvě bude specifikován rozsah závazků obou účastníků sdružení zadavatelů a to zejména ve vztahu k rozdělení plnění na část FC Vítkovice a část MOB JIH.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony spojené s realizací VZ bude vykonávat MOB JIH jako vedoucí účastník sdružení zadavatelů, zejména pak:
  - a) zajistit veškerá úřední povolení pro účely realizace předmětu VZ, pokud budou podle příslušných právních předpisů potřeba.
  - b) zastupovat zadavatele v jednáních se zhotovitelem a třetími osobami
  - c) jménem zadavatelů uplatňovat práva a plnit povinnosti stanovené právními předpisy nebo smlouvou o dílo, a to jak vůči zhotoviteli, tak třetím osobám
  - d) kontrolovat zda zhotovitel dodržuje podmínky stanovené smlouvou o dílo, kontrolovat správnost a úplnost dokladů vystavovaných zhotovitelem pro účely zaplacení ceny za dílo, přičemž část provádění VZ, kterou bude platit FC Vítkovice, bude kontrolovat rovněž zástupce FC Vítkovice
  - e) převzít od zhotovitele předmět plnění
3. Budou-li v průběhu realizace VZ konány kontrolní porady či kontrolní pochůzky, zavazuje se MOB JIH zvát na ně v dostatečném předstihu rovněž zástupce FC Vítkovice.

## čl. VI.

### Finanční ujednání

1. FC Vítkovice se zavazuje zaplatit poměrnou část projektu **Revitalizace fotbalového areálu ZŠ Klegova**, a to 2.000.000,- Kč. Tato finanční částka bude placena přednostně, teprve po zaplacení částky 2.000.000,- Kč ze strany FC Vítkovice se zavazuje MOB JIH zaplatit zbylou část ceny projektu **Revitalizace fotbalového areálu ZŠ Klegova**.
2. Poměrnou část projektu: **Revitalizace fotbalového areálu ZŠ Klegova** dle čl. VI odst. 1 bude FC Vítkovice platit na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů. Na daňových dokladech musí být uvedeno, že se jedná kumulativně o: travnaté fotbalové hřiště, zábrany, areálové oplocení, dlážděné plochy – přístupový chodník.

3. Daňový doklad bude v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. Součástí každého daňového dokladu musí být soupis provedených prací potvrzený pověřeným zástupcem investora příslušné části díla.
4. Veškeré daňové doklady budou zaslány na MOB JIH, daňové doklady do výše 2.000.000,- Kč dle čl. VI odst. 1 budou následně zaslány FC Vítkovice k placení.

## čl. VII.

### Časová ujednání

1. Sdružení zadavatelů založené touto smlouvou vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence závazků vyplývajících z této smlouvy, jakož i smlouvy o dílo, která bude uzavřena se zhotovitelem VZ.
2. K předčasnému ukončení platnosti této smlouvy a tím i k zániku sdružení zadavatelů může dojít:
  - a) na základě dohody smluvních stran
  - b) dnem zrušení zadávacího řízení VZ
  - c) dnem, kdy marně uplyne lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami a nebude tak uzavřena smlouva o dílo na realizaci VZ
3. Tato smlouva však nezanikne dříve, než budou mezi účastníky sdružení vypořádány vzájemné závazky a náklady vzniklé za dobu trvání smlouvy.

## čl. VIII.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.
3. FC Vítkovice uděluje tímto Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Ostrava-Jih [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz) anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech jejich případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

### Za MOB JIH

\_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Tit. Jméno Příjmení**  
funkce

**Za FC Vítkovice**

---

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: \_\_\_\_\_

---

**Tit. Jméno Příjmení**  
funkce